
 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/7 
 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 3 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých 

PS a SO případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky v % ze 

Smluvní ceny díla 

TOMI-REMONT a.s. 

se sídlem 

Přemyslovka 2514/4,     
796 01 Prostějov, ČR 

IČO: 255 08 571 

jako koncernový podnik v 

majetku OHLA ŽS, a.s. 

Strojní vybavení  
pro práce na železničním svršku 

 

SIGNALBAU a.s. 

se sídlem 

Moštěncká 60/4a,  

Přerov III-Lověšice, 

750 02 Přerov 

106 00 Praha, ČR 

IČO: 258 40 819 

Dodávka RDS k sdělovacímu a 

zabezpečovacímu zařízení 
 

AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem 

Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice 

106 00 Praha, ČR 

IČO: 480 29 483 

Provádění prací  
na sdělovacím a zabezpečovacím 

zařízení  
 

 

Ecological Consulting 
a.s. 

  

 
se sídlem: Kácení a náhradní výsadby 

Legionářská 1085/8, SO 95-00-01  

779 00 Olomouc  

IČ: 25873962   

Bagry - ND, s.r.o.   

 

se sídlem: Pomocné práce při zemních pracích  

Louka 251,  SO a PS zabezpečovací a sdělovací  

696 76 Louka techniky 

IČ: 28329911   

ČD - Telematika a.s.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací na objektech 

Pernerova 2819/2a,  sdělovacího zařízení 

130 00 Praha 3   

IČ: 61459445    

VALCANO a.s. 
se sídlem: 

Vinohradská 1188/58,  
130 00 Praha 3 
IČ: 280 03 217 
  

  
Kácení, likvidace dřevin  

Železniční spodek  
Zemní práce 

 

  

ZLINMARK DZ s.r.o.     



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  2/7 
 

se sídlem: Dočasné dopravní značení  

Hviezdoslavova 1191/55a,  Orientační systém žst. Brno -  

Slatina, 627 00 Brno  Královo Pole 0,01 %  

IČ: 04262701    

ŽSD a.s.   

 

se sídlem Kompletní zajištění odpadového  

Brněnská 1050,  hospodářství PS a SO  

664 42 Modřice  

IČO: 645 11 359   

Miroslav Mikulec   

 

se sídlem: Technická přípomoc při zajišťování  

Na Valtické 697/64, 691 

41,  
výluk 

Břeclav-Charvátská Nová 
Ves 

  

IČO: 449 00 694   

EMSPOJ CZ, a.s.   

 

se sídlem: Zajištění pohotovostní služby při 

Hviezdoslavova 1188/5,  výkopových pracích - opravy  

Slatina, 627 00 Brno kabelového vedení 

IČO: 255 19 191   

Ing. Jiří Šmikmátor   

 

se sídlem: Pasportizace komunikací 

Kamínky 296/33   

634 00 Brno   

IČO: 404 58 211   

Jirka z lesa   

 

se sídlem: Kácení  

Spálov č.p. 18 SO 95-00-01  

742 37 Spálov   

IČO: 119 29 553   

Intesys s.r.o.    

 

se sídlem: Práce na RDS 

Hájecká 1303/6, Černovice,  

618 00 Brno  

IČO: 293 79 091   

Supervisory systems 
s.r.o. 
se sídlem: 

Veveří 2581/102, 
Žabovřesky,  

616 00 Brno 
IČO: 469 73 435 

Práce na RDS 

  
 

IXPROJEKTA s.r.o.   

 se sídlem: Práce na RDS 

Heršpická 813/5, Štýřice,  



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  3/7 
 

639 00 Brno  

IČ: 039 77 471   

JOHNNY SERVIS s.r.o.   

 

se sídlem: Zajištění provizorní čekárny 

náměstí Kněžny Ludmily 1,   

266 01 Tetín  

IČ: 47538856   

KOLEJCONSULT & servis,   
spol. s r.o. 

Zkušební laboratoř, geotechnická 

 
se sídlem: podpora, měřičská činnost 

Křenová 131/35, Trnitá,   na objektech žel. spodku, svršku 

602 00 Brno a nástupištích 

IČ: 253 01 110  

Dopravní stavby Brno, 
s.r.o. 

  

 
se sídlem: Realizace kanalizace  

Trnkova 2617/150, Líšeň,  kolejiště v žst. Královo Pole 

628 00 Brno  

IČ: 454 74 281   

SEŽEV-REKO, a.s.   

 

se sídlem: Realizace mostních objektů,  

Vídeňská 298/135,   umělých 

Přízřenice, 619 00 Brno staveb a komunikací 

IČ: 469 04 859  

ROSMONT s.r.o.     

se sídlem: Demoliční práce - stávající VB,  

č.p. 519 remíza pro MUV  

Staré Brno, 603 00 Brno zemní práce   

IČ: 293 53 351     

Egoé plus a.s.   

 

se sídlem: Realizace zastřešení nástupiště 

Bílovice 519 a výstupu z podchodu 

687 12 Bílovice  

IČ: 253 30 781   

Cavatorex s.r.o.   

 

se sídlem: Čištění komunikací 

Klatovská třída 1794/178  

Jižní Předměstí, 301 00 

Plzeň 
 

IČ: 116 89 315   

Arrano Group s.r.o.   

 
se sídlem: Výkon specialisty BOZP 

Střední novosadská 7/10  

Olomouc 779 00  



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  4/7 
 

IČ: 267 92 303   

Metrostav DIZ s.r.o.   

 

se sídlem: Výroba OK a PKO 

Koželužská 2450/4, Libeň,    

Libeň, 180 00 Praha 8   

IČ: 250 21 915   

Qualiform a.s.   

 

se sídlem: Akreditovaná zkušební laboratoř 

Mlaty 672/8, Bosonohy,   

642 00 Brno   

IČ: 494 50 263   

GEOSTAV spol s .r.o.   

 

se sídlem: Most v ev.  km 8,599, podchod - 

Objízdná 1897, 765 02  beranění štětovnic 

Otrokovice   

IČ: 002 10 145   

Terra Service CZ s.r.o.   

 

se sídlem: Zemní práce 

Komenského 2453,   

678 01 Blansko  

IČ: 292 49 848   

UNICON, spol. s r.o.   

 

se sídlem: NOK VB 

Hrotovická 190, Jejkov,  
  

674 01 Třebíč   

IČ: 157 77 821   

OKM Group Brno,  
spol. s r.o. 

  

 

se sídlem: prosklenné fasády 

Drážní 253/7, Slatina,   a výplně vnějších otvorů VB 

627 00 Brno   

IČ: 040 95 472   

FRONTECH s.r.o.  

 

se sídlem: plné fasády VB 

Maříkova 2287/1a,   

Řečkovice, 621 00 Brno  

IČ: 282 64 070  

JICOM, spol. s r.o.   

 

se sídlem: elektroinstalace VB 

Jarní 1116/50, Maloměřice,  
  

614 00 Brno   

IČ: 494 32 095   

SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

   



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  5/7 
 

se sídlem: návěstní lávka v km 9,675 

Pražská tř. 495/58,    

370 04 České Budějovice 3 
  

IČ: 480 35 599   

Michal Bordovský   

 

se sídlem: demolice a zemní práce 

Droždínská 190/7, 77900  
 

Bystrovany  

IČ: 731 20 081   

ASTRA SECURITY, a.s. 
 

 

se sídlem: Realizace montážních prací  

Petrohradská 403/50, a konfigurace na zařízení vlastní  

PSČ 101 00 Praha 10 výroby (ASHS) 

IČ: 256 62 171   

Dcom, spol. s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací  

Kšírova 32, a konfigurace na zařízení  

619 00 Brno vlastní výroby (rozhlas,  

IČ: 620 24 302 telefonní zapojovač, TRS, MRS) 

ELEKTROČAS s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací, konfigurace  

Podkovářská 800/6, zařízení vlastní výroby  

190 00 Praha 9 (informační zařízení) 

IČ: 251 11 680   

KOMSAT s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací  

Hlavní 159, na informační zařízení 

768 32 Zborovice   

IČ: 283 43 221   

MAXPROGRES, s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací   

Traťová 574/1, na systému EZS 

619 00 Brno   

IČ: 253 07 126   

Trade FIDES, a.s.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací, konfigurace  

Dornych 129/57, zařízení vlastní výroby (EZS) 

617 00 Brno   

IČ: 619 74 731   

SLOVBAU s.r.o.    

 se sídlem: Provádění ŽB konstrukcí 

Velké Němčice,  (dříky, římsy, PB) 



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  6/7 
 

Brněnská 266, PSČ 69163 
  

IČ: 292 06 031   

Š&K ARMONT s.r.o.    

 

se sídlem: Ukládka betonářské oceli 

Břežany č.p. 35   

671 65 Břežany   

IČ: 072 56 736   

BETONTEST, spol. s r.o.    

se sídlem: Zkušebnictví betonů C303  

Trnkova 3083/162, Líšeň,  mimo SO 03-17-01, SO 03-17-02,  

628 00 Brno SO 03-01-01  

IČ: 255 26 332    

HEPA Brno, s.r.o.    

se sídlem: Pažení pro:  

Myslivecká 936/62a, Propustek km 13,085  

Tuřany, 620 00 Brno Most km 13,411 15%  

IČ: 282 96 893    

STAMAKOCEL s.r.o.    

se sídlem: Mostní zábradlí  

Tovární 158, 751 03      

Brodek u Přerova     

IČ: 623 63 689     

Drilling Trade s.r.o.,     

se sídlem: Pažení  

Škrobálkova 158/21   

718 00 Ostrava - Kunčičky   

IČ: 258 99 015   

GALUR, s.r.o.    

se sídlem: Zemní práce  

Anglická 336/21, Vinohrady,  
 

 

120 00 Praha 2 
  

IČ: 255 82 488   

DRALIFF s.r.o.    

se sídlem: monolitické konstrukce  

Bukovecká 106, 739 91  
 

 

Jablunkov 
 

 

IČ: 294 45 361    

DURIMONT stavby s.r.o.    

se sídlem: protihluková opatření  

Osvobození V 407, 763 16  
 

 

Fryšták 
 

 

IČ: 037 21 671    

TOMÁŠ NOVOTNÝ – 
AUTOJEŘÁBY DEMOLICE 
s.r.o. 

  

se sídlem: snesení nosníků MK  



 

Příloha č. 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  7/7 
 

Krasová 1047/22,     

Maloměřice, 614 00 Brno    

IČ: 037 74 058     

RATAELA a.s.    

se sídlem: úprava skalního zářezu  

Bolzanova 1678/5,   

Nové Město, 110 00 Praha 1   

IČ: 055 98 150    

ASYC, s.r.o.    

se sídlem: MaR (projekt a realizace)  

Šumavská 416/15, Ponava,    

602 00 Brno   

IČ: 63483114    

VS-top, s.r.o.    

se sídlem: zdravotně technické instalace;  

Mlékařská 824/13,  vytápění;  

Slavíkovice, 683 01 Rousínov vzduchotechnika a klimatizace  

IČ: 29202825    

STARMON s.r.o.   

se sídlem: indikátor horkoběžnosti, úprava  

Průmyslová 1880,    

565 01 Choceň   

IČ: 492 85 751    

Ing. Zdeněk Myška    

se sídlem: žulový obklad schodišť podchodu  

Handkeho 731/5, Nové Sady,  
 

  

77900 Olomouc 
 

  

IČ: 472 06 152     

CASTOR spol. s r.o.     

se sídlem: Ocelové konstrukce  

Dolní Kounice, Masarykovo    

nám. 7, č.p. 62, PSČ 66464   

IČ: 415 3 9559   

Podzemní stavby Brno, 
s.r.o. 

   

se sídlem: stříkané betony  

bratří Křičků 1542/1,  
 

 

Řečkovice, 621 00 Brno     

 

 


		2025-03-20T06:48:20+0000




